Rozktad jazdy autok

epczej komunikacji drogowej autobusowej Spotki "Koleje Mazowieckie - KM" sp. z 0.0.

) )

Liczba autob. w 1-5 1 1 2 3 2 2 2 2 3 3 3 3 3 2 1 1
Liczba autob. W 6 1 1 3 2 2 2 2 2 2 2 1 1 1
12701 12401 22701 12301 12703 12705 12707 12709 12711 12713 12715 | 12715 | 12305 12717 12719 12303 12721 12441 12723
D H H D D C H H H D H D C D C H D C H H
Caly przejazd | Przystanki [Garwolin 4:32 - 6:35 8:12 9:05 9:05 11:.08 | 13:08 | 15:08 | 16:12 | 17:08 | 18:08 |18:17 | 19:16 | 19:16 [ 20:06 | 21:15 | 21:15 | 22:08 0:08
00:00 00:00 |GARWOLIN PKP 4:42 5:27 6:45 8:22 9:15 9:15 11:18 | 13:18 | 15:18 | 16:22 | 17:18 [ 18:18 [18:27| 19:26 | 19:26 | 20:16 | 21:25 | 21:25 | 22:18 0:18
00:11 00:11  |RUDA TALUBSKA PKP 4:53 5:38 6:56 8:33 9:26 9:26 11:29 | 13:29 | 15:29 | 16:33 | 17:29 | 18:29 [18:38| 19:37 [ 19:37 | 20:27 | 21:36 | 21:36 | 22:29 0:29
00:13 00:02  |RUDA TALUBSKA PKS (na zgdanie) | 4:55 5:40 6:58 8:35 9:28 9:28 11:31 | 13:31 | 15:31 | 16:35 | 17:31 | 18:31 [18:40( 19:39 | 19:39 | 20:29 | 21:38 | 21:38 | 22:31 0:31
00:20 00:07  |WOLA ROWSKA PKS 5:02 5:47 7:05 8:42 9:35 9:35 11:38 | 13:38 | 15:38 | 16:42 | 17:38 | 18:38 [18:47| 19:46 | 19:46 | 20:36 | 21:45 | 21:45 | 22:38 0:38
00:28 00:08 |LASKARZEW PRZYSTANEK PKS 5:10 5:55 7:13 8:50 9:43 9:43 11:46 | 13:46 | 15:46 | 16:50 | 17:46 | 18:46 [18:55( 19:54 | 19:54 | 20:44 | 21:53 | 21:53 | 22:46 0:46
00:31 00:03  |LASKARZEW CENTRUM PKS 5:13 5:58 7:16 8:53 9:46 9:46 11:49 | 13:49 | 15:49 | 16:53 | 17:49 | 18:49 [18:58( 19:57 | 19:57 | 20:47 | 21:56 | 21:56 | 22:49 0:49
00:34 00:03 [LEOKADIA 01 (PKS Przychdéd) 5:16 6:01 7:19 8:56 9:49 9:49 | 11:52 | 13:52 | 15:52 | 16:56 | 17:52 | 18:52 |19:01| 20:00 | 20:00 | 20:50 | 21:59 | 21:59 | 22:52 | 0:52
00:36 00:02__[LEOKADIA 02 (PKS St.Helenéw) 5:18 6:03 7:21 8:58 9:51 9:51 | 11:54 | 13:54 | 15:54 | 16:58 | 17:54 | 18:54 |19:03| 20:02 | 20:02 | 20:52 | 22:01 | 22:01 | 22:54 | 0:54
00:59 00:23  |SOBOLEW PKP 5:41 6:26 7:44 9:21 10:14 | 10:14 | 12:17 | 14:17 | 16:17 | 17:21 | 18:17 | 19:17 |19:26| 20:25 | 20:25 | 21:15 | 22:24 | 22:24 | 23:17 1:17
01:05 00:06 |GRABNIAK 5:47 6:32 7:50 9:27 10:20 | 10:20 | 12:23 | 14:23 | 16:23 | 17:27 | 18:23 | 19:23 [19:32| 20:31 | 20:31 | 21:21 | 22:30 | 22:30 | 23:23 1:23
01:07 00:02  |KALEN DRUGI PKS 5:49 6:34 7:52 9:29 10:22 | 10:22 | 12:25 | 14:25 | 16:25 | 17:29 | 18:25 | 19:25 [19:34| 20:33 | 20:33 | 21:23 | 22:32 | 22:32 | 23:25 1:25
01:15 00:08 |ZYCZYN PRZEJAZD 5:57 6:42 8:00 9:37 10:30 | 10:30 | 12:33 | 14:33 | 16:33 | 17:37 | 18:33 | 19:33 |19:42| 20:41 | 20:41 | 21:31 | 22:40 | 22:40 | 23:33 1:33
01:18 00:03 |WOLA ZYCKA OSP 6:00 6:45 8:03 9:40 10:33 | 10:33 | 12:36 | 14:36 | 16:36 | 17:40 | 18:36 | 19:36 |19:45| 20:44 | 20:44 | 21:34 | 22:43 | 22:43 | 23:36 1:36
01:25 00:07  |ZYCZYN PKP 6:07 6:52 8:10 9:47 10:40 10:40 12:43 14:43 16:43 17:47 18:43 19:43 [19:52 | 20:51 20:51 21:41 22:50 22:50 23:43 1:43
01:32 00:07 |STARA ROKITNIA PKS 6:14 6:59 8:17 9:54 10:47 10:47 12:50 14:50 16:50 17:54 18:50 19:50 [19:59( 20:58 20:58 21:48 22:57 22:57 23:50 1:50
01:46 00:144 |DEBLIN PKP 6:28 7:13 8:31 10:08 | 11:01 | 11:01 | 13:04 [ 15:04 | 17:04 | 18:08 | 19:04 | 20:04 [20:13| 21:12 | 21:12 | 22:02 | 23:11 | 23:11 0:04 2:04
|Liczba autob. w D 1 3 4 3 3 3 1 1 2 2 | 2 2 1 1 1 1
Liczba autob. W 6 1 2 2 2 2 1 1 1 1 2 1 1 1 1
03:52 21700 21702 21704 21706 21440 21708 21710 21712 21480 21714 21442 21716 | 21718 | 21718 21720 21722 21724 21726
H H H H D H H H D C D C D C D H H H H
Przystanki
00:00 DEBLIN PKP 01:38 | 02:48 | 03:14 | 04:18 | 04:51 | 06:48 | 08:14 | 10:13 12:13 12:13 13:53 14:12 |14:50| 15:24 15:50 16:58 18:22 | 20:24 | 21:25
00:14 |STARA ROKITNIA PKS 01:52 | 03:02 | 03:28 | 04:32 | 05:05 [ 07:02 | 08:28 | 10:27 | 12:27 | 12:27 | 14:07 | 14:26 |15:04| 15:38 | 16:04 | 17:12 | 18:36 | 20:38 | 21:39
00:07 |ZYCZYN PKP 01:59 | 03:09 | 03:35 | 04:39 [ 05:12 | 07:09 | 08:35 | 10:34 | 12:34 | 12:34 | 14:14 | 14:33 |15:11| 15:45 | 16:11 | 17:19 | 18:43 | 20:45 | 21:46
00:07 |WOLA ZYCKA OSP 02:06 | 03:16 | 03:42 | 04:46 | 05:19 [ 07:16 | 08:42 | 10:41 | 12:41 | 12:41 | 14:21 | 14:40 |15:18| 1552 | 16:18 | 17:26 | 1850 | 20:52 | 21:53
00:03 |ZYCZYN PRZEJAZD 02:09 | 03:19 | 03:45 | 04:49 [ 05:22 | 07:19 | 08:45 | 10:44 | 12:44 | 12:44 | 14:24 | 14:43 |15:21| 15555 | 16:21 | 17:29 | 18:53 | 20:55 | 21:56
00:08 |KALEN DRUGI PKS 02:17 | 03:27 | 03:53 | 04:57 | 05:30 [ 07:27 | 08:53 | 10:52 | 12:52 | 12:52 | 14:32 | 14:51 [15:29| 16:03 | 16:29 | 17:37 | 19:01 | 21:.03 | 22:04
00:02 |GRABNIAK 02:19 | 03:29 | 03:55 | 04:59 | 05:32 [ 07:29 | 08:55 | 10:54 | 12:54 | 12:54 | 14:34 | 14:53 [15:31| 16:05 | 16:31 | 17:39 | 19:03 | 21:.05 | 22:06
00:06 |SOBOLEW PKP 02:25 | 03:35 | 04:01 | 05:05 [ 05:38 [ 07:35 | 09:01 | 11:00 | 13:00 | 13:00 | 14:40 | 14:59 |[15:37| 16:11 | 16:37 | 17:45 | 19:09 | 21:11 | 22:12
00:23 |[LEOKADIA 02 (PKS St.Helenéw) 02:48 | 03:58 | 04:24 | 05:28 | 06:01 [ 07:58 | 09:24 | 11:23 | 13:23 | 13:23 | 15:03 | 15:22 [16:00| 16:34 | 17:00 | 18:08 | 19:32 | 21:34 | 22:35
00:02 [LEOKADIA 01 (PKS Przychod) 02:50 | 04:00 | 04:26 | 05:30 [ 06:03 [ 08:00 | 09:26 | 11:25 | 13:25 | 13:25 | 15:05 | 15:24 [16:02| 16:36 | 17:02 | 18:10 | 19:34 | 21:36 | 22:37
00:03 |LASKARZEW CENTRUM PKS 02:53 | 04:03 | 04:29 | 05:33 | 06:06 [ 08:03 | 09:29 | 11:28 | 13:28 | 13:28 | 15:08 | 15:27 [16:05| 16:39 | 17:05 | 18:13 | 19:37 | 21:39 | 22:40
00:03 |LASKARZEW PRZYSTANEK PKS 02:56 | 04:06 | 04:32 | 05:36 | 06:09 [ 08:06 | 09:32 | 11:31 | 13:31 | 13:31 | 15:11 | 15:30 [16:08| 16:42 | 17:08 | 18:16 | 19:40 | 21:42 | 22:43
00:08 |WOLA ROWSKA PKS 03:04 | 04:14 | 04:40 | 05:44 | 06:17 | 08:14 | 09:40 | 11:39 | 13:39 | 13:39 | 15:19 | 15:38 |16:16| 16:50 | 17:16 | 18:24 | 19:48 | 21:50 | 22:51
00:07 RUDA TALUBSKA PKS (na zadanie) | 03:11 04:21 04:47 05:51 06:24 08:21 09:47 11:46 13:46 13:46 15:26 15:45 [16:23| 16:57 17:23 18:31 19:55 21:57 22:58
00:02  |RUDA TALUBSKA PKP 03:13 | 04:23 | 04:49 | 05:53 | 06:26 | 08:23 | 09:49 | 11:48 | 13:48 | 13:48 | 15:28 | 15:47 [16:25| 16:59 | 17:25 | 18:33 | 19:57 | 21:59 | 23:00
00:11 GARWOLIN PKP 03:24 | 04:34 | 05:00 | 06:04 | 06:37 | 08:34 | 10:00 11:59 13:59 13:59 15:39 15:58 |16:36| 17:10 17:36 18:44 | 20:08 | 22:10 | 23:11
Garwolin 03:34 | 04:44 | 05:10 | 06:14 | 06:47 | 08:44 | 10:10 | 12:09 | 14:09 | 14:09 | 15:49 | 16:08 |16:46 | 17:20 | 17:46 | 18:54 | 20:18 | 22:20 -
OBJASNIENIA:

D - kursuje od poniedziatku do pigtku oprdcz swiat

C - kursuje w dni $wiateczne, soboty i niedziele

H - kursuje codziennie

1. RUDA TALUBSKA PKS -> PRZYSTANEK NA ZADANIE
2. WOLA ROWSKA PKS -> PRZYSTANEK PRZY SZKOLE

3. tASKARZEW PRZYSTANEK PKS -> PRZYSTANEK PRZY ul. WARSZAWSKIE)

4. GRABNIAK -> PRZYSTANEK PRZY BUDYNKU OSP GRABNIAK
5. ZYCZYN PRZEJAZD -> PRZYSTANEK PKS W LOKALIZAC)I ZYCZYN 50 - FUNKCJONUJACY ZASTEPCZO ZA PKP MIKA
6. ZYCZYN PKP -> PRZYSTANEK PRZY SKLEPIE W LOKALIZACJI PODEBOCIE 159A




